[bookmark: _GoBack]様式第１－２号（第７条関係）

栃木県中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業復興事業計画変更認定申請書

     年     月    日

栃木県知事　様

中小企業等グループ代表者
住　　所
名    称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先
住　　所
名    称
担当者職氏名
ＴＥＬ         /ＦＡＸ         /Ｅ－mail

　    年     月       日付け         号で認定された栃木県中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業復興事業計画について、計画の内容を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　中小企業等グループの名称

２　変更の理由

３　変更の内容
	変更前
	変更後

○添付書類
□（別紙１） 中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業復興事業計画書
□（別紙２） 事業者別復興事業計画書(変更のある事業者のみ)
□暴力団排除に関する誓約書（役員等名簿を添付）
□認定経営革新等支援機関による確認書 （新分野事業を行う場合）

別添
	項目
	変更前
	変更後